POZVANKA

Zveme Vas na zasedani Zastupitelstva obce Kiizinkov, které se kona dne
10. 3. 2025 v 18,00 hod. v kancela¥i OU KiiZinkov.

Program:

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Technicky bod (pfivitani, jmenovani zapisovatele, volba ovérovatelli, schvéleni programu
zasedani zastupitelstva obce)

Zprava starosty

Rozpoctové opatieni

Schvaleni inventarizace za rok 2024

Oprava ktizkt

COOP — vyuctovani za rok 2024

Prodej pozemku

Razné

Diskuze a zavér

Ing. Radek Micanek
starosta obce

Vyvéseno: 3. 3. 2025
Snato:



